
Instruktioner för att anmäla dig till en tävling för SK Graal 

OBS! Gäller endast för SK Graals medlemmar 

Gå in på www.skgraal.se och klicka i menyn på ”Tävlingsanmälan” 

Klicka därefter på länken ”Klicka här för att anmäla dig till en löp- friidrott- triathlon eller skid- 

tävling.” 

Om det är första gången du skall göra en anmälan måste du först registrera dig. Klicka på ”Lägg upp 

en ny medlem”. 

Fyll i ALLA fält och klicka sedan på Spara. 

För att anmäla dig till en tävling klickar du sedan på ”Anmäl mig till en tävling” 

Välj ditt namn i den översta rutan. Välj vilken tävling du vill springa i nästa ruta. Skriv i vilken klass du 

vill springa i. Titta i inbjudan om du är osäker vilka klasser som finns att välja mellan. I rutan Övrig 

info, kan du skriva in ditt ID-nummer på tävlingen om du har något sådant (Göteborgsvarvet, 

Lidingöloppet, Vasaloppet och liknande), eller annan info som efterfrågas. 

Klicka på Spara för att spara din anmälan. Du kommer att få en bekräftelse på din mail och du kan 

även kontroller att din anmälan registrerats genom att gå in på ”Visa upplagda tävlingar”. 

 

Om en tävling inte redan finns upplagd 

1. Klicka på ”Lägg upp ny tävling” 

2. Fyll i all information om tävlingen, viktigt att du anger rätt länk till inbjudan så att 

anmälningsansvarig lätt hittar hur han skall anmäla till tävlingen. 

3. Ange sista anmälningsdag ett par dagar innan ordinarie anmälningstid går ut, så att 

anmälningsansvarig har tid att sammanställa och skicka in anmälningarna. 

4. Klicka slutligen på Spara. Ett mail skickas automatiskt till anmälningsansvarig som därmed får 

reda på att någon lagt upp tävlingen. 

 

Alla registreringar som görs i anmälningsprogrammet loggas med datum, tid och IP-adress, och kan 

spåras. 

 

Har du frågor eller förslag på förbättringar i anmälningsmodulen kontaktar du anmälningsansvarig 

Jonas Almarsson eller ansvarig för modulen Daniel Evaldsson. 

http://www.skgraal.se/
http://www.skgraal.se/anmalan/Eventhandler.asp
http://www.skgraal.se/anmalan/Eventhandler.asp

